Da-
rülmuallimin’den sonra bu bina-
da Rehber-i Hürriyet Mektebi
hizmet vermeye devam etmiş ve
1927 yılında yol çalışmaları sebe-
biyle bina yıktırılmıştır. )

Darulmuallimin mezunların-
dan Mehmet Rüstem Sungur(2)
hoca okulla ilgili anılarını şöyle
anlatır: “Ben Darulmuallimin’in
2 ve 4 yıllık mezunuyum. Rumi
1303 miladi 1887’de kayıtsız ola-
rak devama başladım Okulumuz
Alâeddin tepesinin eteğinde şim-
di ki Cumhuriyet meydanında
idi. Okul bahçe ile çevrilmişti. Or-
tada geniş bir salon ve iki yanında
muallim-i evvel ve sani odaları ile
sınıflar vardı Müdürümüz (Nev-
şehirli) Hüseyin Avni Bey(3) idi.

1321/1905’de mezun oldum.
Öğretmenliğe Antalya’nın Kaş
kazasında ve 1323 yılında başla-
dım. 19 kişi mezun olmuştuk.
Mezuniyet imtihanlarına vaktin
valisi Faik Bey de gelirdi, mabe-
yinden gelme kültürlü bir zat idi.
Numaram 41 idi. Sınıflarımızda
sıra vardı. Kara tahta ve kürsü
mevcuttu. Sıralar gittikçe yükse-
lirdi.

Sınıftayım, mü-
dür bizi çağırdı, Polis bekliyordu.
Askere alındığımızı söyledi. He-
men cepheye sevk edildik.
1918’de döndüm. Okulu İstasyon
yanında Ebuzziya Bey’in beyin
köşkünde buldum, devama başla-
dım. Bir ay sonra Anıt civarında
şimdiki taş binasına taşındık. Bu
bina daha önce Askeri Rüştiye

(5) Ali İhsan Özdemir: 1310/1894’de Konya’da doğ-
du. Babası Arzuhalcizade Hacı Şükrü Efendidir.
Hamidiye Mektebi ve Konya Darulmuallimin’i bitir-
di. 1335/1919’da Konya’da göreve başladı. Birinci
dünya harbi ve Kurtuluş savaşına ihtiyat zabiti ola-
rak katıldı. Şehit Sadık, Şehit Fethi Bey, Mahmu-
diye, Kurtuluş, Altunçeşme, Şehit Muhtar ve Mah-
mut Şevket Paşa okullarında görev yaptı. Sedirler
İlkokulu öğretmeni iken 1946 senesinde emekliye
ayrıldı.